2

	[image: image1.emf]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

Калужской области

«КАЛУГАОБЛВОДОКАНАЛ»

	ИНН 4027001552

Р/счет 40602810100000000052

ООО банк «Элита» г.Калуга

к/с 30101810500000000762

БИК 042908762
	248002, г.Калуга, ул.С.-Щедрина,80

тел.: +7 (4842) 57-01-40

факс:+7 (4842) 73-03-86

e-mail: voda@kalugaoblvodokanal.ru

	Исх.№

	от
	20.03.2015

	На исх.№

	от
	19.03.2015

Уважаемый ___________!

На Ваш запрос разъясняю следующие положения закупочной документации «Поставка, монтаж, подключение и проведение пусконаладочных работ по установке энергосберегающей воздуходувной машины» (извещение №31502143451 от 18.03.2015):

	№

п/п
	Раздел

закупочной

документации
	Ссылка на пункт закупочной документации, положения которого следует разъяснить
	Содержание запроса на разъяснение положений закупочной документации
	Разъяснение положений закупочной документации

	1.
	п.3 Техни-ческое задание
	п.п.2 Перечень и объем закупаемого товара, работ

	Прошу Вас сообщить, что подразумевается под «монтажом» оборудования. Какой объем работ должен выполнить Поставщик?
	В разделе 3 п.п.2 «Перечень и объем закупаемого товара, работ» под «монтажом» оборудования подразумевается демонтаж старого оборудования с ж/б основания (болтовое крепление, трубопроводы). Объем работ, который должен выполнить Поставщик, заключается в установке нового оборудования с креплением на ж/б основание и обвязкой нагнетающего трубопровода.

С уважением,

исполнительный директор

ГП «Калугаоблводоканал»

  А.В. Токарев
Исполнитель: Мирошниченко А.О.
Тел. р. 31-42
Тел. г. 71-39-11